PORTARIA PGJ/PI Nº 1986/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  do  requerimento
formulado  pelo  Promotor  de  Justiça  Maurício  Gomes  de  Souza,  protocolado sob o  nº
21738/2017,

R E S O L V E

REVOGAR a designação do Promotor de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA,
titular da 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, para integrar o Grupo Especial de
Combate à Corrupção - GECOC, contida na Portaria PGJ/PI nº 2633/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E